LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH QUẢNG NAM

           CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH

Số: 77/CĐN
V/v đẩy mạnh các hoạt động tuyên truyền về

Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Quảng Nam

lần thứ VII và Đại hội thi đua yêu nước toàn quốc

lần thứ IX năm 2015

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp -Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   07  tháng 9 năm 2015

Kính gửi: - Các công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 292/LĐLĐ ngày 7/9/2015 của Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Nam về việc đẩy mạnh các hoạt động tuyên truyền về Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Quảng Nam lần thứ VII - 2015 tiến tới Đại hội thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ IX, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh đề nghị các công đoàn cơ sở tổ chức triển khai thực hiện một số hoạt động tuyên truyền chào mừng như sau:

1. Phối hợp với cơ quan tổ chức tốt các hoạt động tuyên truyền chào mừng Đại hội thi đua yêu nước ở đơn vị mình bằng các hình thức như: treo băng rol, khẩu hiệu, sinh hoạt tọa đàm, tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao sôi nổi trong CBCCVC ở các thời điểm trước, trong và sau đại hội.

2. Việc tuyên truyền Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Quảng Nam lần thứ VII và toàn quốc lần thứ IX cần gắn với việc tuyên truyền về chào mừng Đại hội Đảng bộ tỉnh Quảng Nam lần thứ XXI tiến tới Đại hội XII của Đảng và các ngày lễ kỷ niệm trong quý IV/2015; các nhiệm vụ phát triển kinh tế của đơn vị.

3. Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Quảng Nam lần thứ VII sẽ diễn ra vào ngày 9 và 10/9/2015 và toàn quốc lần thứ IX diễn ra trong quý IV năm 2015, vì vậy công tác tuyên truyền trực quan tập trung cao điểm bắt đầu từ Đại hội thi đua yêu nước cấp tỉnh và kết thúc sau Đại hội cấp toàn quốc.

4. Một số khẩu hiệu tuyên truyền:
- Nhiệt liệt chào mừng Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Quảng Nam lần thứ VII và toàn quốc lần thứ IX năm 2015!

- Người người thi đua, ngành ngành thi đua vì sự phát triển bền vững của đất nước và hạnh phúc của nhân dân!

- Thi đua lập thành tích chào mừng Đại hội Đảng bộ tỉnh Quảng Nam lần thứ XXI!

- Thi đua lập thành tích chào mừng Đại hội lần thứ XII của Đảng!

- Tất cả vì mục tiêu dân giàu, nước mạnh, dân chủ, công bằng, văn minh!
Đề nghị các các công đoàn cơ sở khẩn trương thực hiện, kết thúc đợt tuyên truyền báo cáo kết quả về Công đoàn Viên chức tỉnh để tổng hợp.
	 Nơi nhận:
  - Như trên;
- - Ban tuyên giáo LĐLĐ tỉnh; (B/c);
 - Lưu: VT, Website.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký và đóng dấu)
Nguyễn Thị Thủy

PAGE
2